
27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

пол вид № фамилия, имя дата рожд команда тренер

ж диск 24 Бузунко Елизавета 18.06.1997 Могилев СДЮШОР-2 л Гущо,Семенов



27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Разряд Тренер

1 173 Пачкова Екатерина 15.04.1997 УОР Могилев 8,02 8,00 1 Малаховский В.Н.

2 256 Касилович Ольга 01.10.1998 УОР Бобруйск 8,30 8,28 2 Дубицкая Т.Н. Шатохина С.В.

3 253 Василевич Анна 07.08.1998 УОР Бобруйск 8,57 8,56 2 Рыльцов А.Г.Шатохина С.В.

4 258 Барсукова Ангелина 09.12.1998 УОР Бобруйск 8,91 8,94 3 Дубицкая Т.Н. Шатохина С.В.

- 63 Орловская Дарья 23.01.1998 ЦОР Могилев DNS бр. Пекарских

60 метров  юниорки 1997-98 гг.р. 27 ноября 2015 года

Результат                           



27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Разряд Тренер

1 169 Михолап Елизавета 10.03.2001 ДЮСШ № 1 Бобруйск 8,18 8,02 1 Донской В.М.

2 271 Бодрикова Карина 25.11.2000 УОР Витебск 8,26 8,27 2 Головнев А.Г., Козлов С.В.

3 6 Комкова Дарья 06.09.1999 СДЮШОР-2 Орша 8,25 8,28 2 Гутин А.С., Рутковский И.В

4 286 Маханькова Елизавета 07.05.1999 ДЮСШ № 1 Бобруйск 8,41 8,43 2 Дубицкая Т.Н.

5 58 Яцковская Вероника 10.06.1999 Могилев СДЮШОР-2 8,57 8,50 2 Гущо, Семенов

6 275 Макаронок Елена 16.11.1999 ДЮСШ № 1 Бобруйск 8,57 8,62 2 Дубицкая Т.Н.

7 83 Горбачевская Екатерина 19.12.2000 СДЮШОР-1 Новополоцк 8,68 8,75 3 Марин А.Н.

8 14 Щечко Елизавета 24.07.2000 СДЮШОР "Темп" Орша 8,78 8,83 3 Ильюшенко Л.В.

9 10 Недора Анастасия 09.09.2000 СДЮШОР-2 Могилев 8,79 3 Азарова, Кузнецова

10 5 Сафроненко Дарья 14.01.1999 СДЮШОР "Темп" Орша 8,85 3 Ильюшенко Л.В.

11 26 Гармаш Александра 05.07.2001 СДЮШОР-2 Орша 9,02 3 Пахомчик Р.В.

12 34 Воробьева Валерия 12.02.2002 СДЮШОР "Темп" Орша 9,05 3 Павловский М.П.

13 301 Стряпченко Анастасия 15.02.2000 СДЮШОР Кричев 9,09 3 Пригоникер Э.Г.

14 12 Костюченко Кристина 09.01.2000 СДЮШОР-2 Орша 9,25 1ю Пахомчик Р.В.

15 25 Лептеева Полина 02.12.2000 СДЮШОР "Олимп" 9,33 1ю Козлова Н.В., Олейник В.В.

16 8 Белегова Кристина 11.01.2001 СДЮШОР-2 Орша 9,54 1ю Пахомчик Р.В.

10 Свистунова Яна 28.05.2001 СДЮШОР-2 Орша DNS Пахомчик Р.В.

307 Полонская Алина 04.01.1999 СДЮШОР Кричев DNS Пригоникер Э.Г.

7 Цедрик Ольга 14.01.1999 СДЮШОР Чериков DNS Осмоловский, Белайц

8 Новикова Юлия 25.12.2000 СДЮШОР "Темп" Орша DNS Ильюшенко Л.В.

13 Сорокина Дарья 15.04.2000 СДЮШОР "Темп" Орша DNS Ильюшенко Л.В.

32 Иванова Екатерина 27.10.1999 СДЮШОР "Темп" Орша DNS Павловский М.П.

11 Серкутева Дарья 28.05.2001 СДЮШОР-2 Орша DNS Пахомчик Р.В.

60 метров девушки 1999 г.р. и мл. 27 ноября 2015 года

Результат                           



27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с барьерами  юниорки 1997-98 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Разряд Тренер

1 346 Рашкован Руслана 18.03.1997 УОР Витебск 8,49 8,48 МС Головнев А.Г., Козлов С.В.

2 34 Храмцова Алина 01.12.1998 ЦОР Могилев 9,57 9,54 1 бр. Пекарских

3 259 Василькова Анастасия 04.02.1997 МГПУ 10,05 9,78 2 Малаев, Никифоров, Малахова

- 83 Дивакова Надежда 24.11.1998 ЦОР Могилев 9,34 DNS 1 бр. Пекарских

27 ноября 2015 года

Результат                           



27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с барьерами девушки 1999 г.р.и мл.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Разряд Тренер

1 238 Миронова Полина 26.01.2000 УОР Могилев 9,74 9,70 2 Кузнецова, Азарова, Фещенко

2 14 Щечко Елизавета 24.07.2000 СДЮШОР "Темп" Орша 10,08 9,96 2 Ильюшенко Л.В.

3 9 Лавникова Алина 13.12.2000 ДЮСШ Шклов 10,64 10,41 3 бр. Редьков С.А.,Редькова Е.Б., Роганова Е.С.

4 304 Береснева Александра 15.04.1999 СДЮШОР Кричев 12,16 10,54 3 Пригоникер Э.Г.

5 13 Сорокина Дарья 15.04.2000 СДЮШОР "Темп" Орша 11,05 10,97 1ю Ильюшенко Л.В.

- 12 Свирщёва Валентина 26.05.2000 СДЮШОР Чериков 13,27 DNS б/р Осмоловский, Белайц

6 Комкова Дарья 06.09.1999 СДЮШОР-2 Орша DNS Гутин А.С. Рутковский И.В

27 ноября 2015 года

Результат                           



27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Разряд Тренер

1 346 Рашкован Руслана 18.03.1997 УОР Витебск 1 Головнев А.Г., Козлов С.В.

2 173 Пачкова Екатерина 15.04.1997 УОР Могилев 2 Малаховский В.Н.

3 256 Касилович Ольга 01.10.1998 УОР Бобруйск 2 Дубицкая Т.Н. Шатохина С.В.

4 259 Василькова Анастасия 04.02.1997 МГПУ 3 Малаев, Никифоров, Малахова

5 253 Василевич Анна 07.08.1998 УОР Бобруйск 3 Рыльцов А.Г.Шатохина С.В.

6 2 Наседкина Анастасия 19.01.1997 СДЮШОР "Олимп" 3 Козлова Н.В.

7 269 Иванова Карина 08.05.1997 МГПУ 1ю Малаев, Никифоров, Малахова

- 34 Храмцова Алина 01.12.1998 ЦОР Могилев бр. Пекарских

- 258 Барсукова Ангелина 09.12.1998 УОР Бобруйск Дубицкая Т.Н. Шатохина С.В.

- 264 Наталевич  Мария 20.09.1998 УОР Витебск Головнев А.Г., Козлов С.В.

- 71 Косолапова Яна 16.02.1998 СДЮШОР "Олимп" Сакадынец И.В.

- 34 Слеркач Анастасия 31.05.1998 СДЮШОР-1 Новополоцк Барвинская Е.Б.

- 66 Северинцева Наталья 09.04.1998 Могилев СДЮШОР-2 Мовенко О.В.

вк 180 Борисова Валерия 17.01.1994 ЦОР Могилев 2 бр. Пекарских

49,04

49,71

DNS

300 метров  юниорки 1997-98 г.р. 28 ноября 2015 года

Результат                           

DNS

DNS

DNS

DNS

42,74

41,27

43,13

44,35

DNS

46,77

47,01



27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Разряд Тренер

1 285 Омельянова Наталья 05.08.1999 УОР Бобруйск 2 Николаенко В.В Мурашко А.К.

2 58 Яцковская Вероника 10.06.1999 Могилев СДЮШОР-2 2 Гущо,Семенов

3 120 Лапицкая Алина 03.04.2000 УОР Могилев 2 Малаховский В.Н.

4 263 Карп Карина 21.01.2001 УОР Могилев 3 Рыльцов, Фещенко

5 238 Миронова Полина 26.01.2000 УОР Могилев 3 Кузнецова, Азарова, Фещенко

6 83 Горбачевская Екатерина 19.12.2000 СДЮШОР-1 Новополоцк 3 Марин А.Н.

7 79 Шатило Анастасия 30.09.2001 СДЮШОР "Олимп" 3 Сакадынец И.В.,Сапранков Е.П.

8 8 Шайкова Валерия 02.12.2000 СДЮШОР "Олимп" 3 Сакадынец И.В.

9 275 Макаронок Елена 16.11.1999 ДЮСШ № 1 Бобруйск 3 Дубицкая Т.Н.

10 301 Стряпченко Анастасия 15.02.2000 СДЮШОР Кричев 1ю Пригоникер Э.Г.

11 304 Моргунова Ольга 01.08.1999 ДЮСШ "Марафон" 1ю Варкин

12 85 Чаусова Александра 15.04.2001 СДЮШОР-1 Новополоцк 1ю Барвинская Е.Б.

13 11 Мельник Анастасия 02.02.2000 СДЮШОР "Олимп" 1ю Николаенко В.В.

14 12 Свирщёва Валентина 26.05.2000 СДЮШОР Чериков 3ю Осмоловский, Белайц

271 Бодрикова Карина 25.11.2000 УОР Витебск Головнев А.Г., Козлов С.В.

169 Михолап Елизавета 10.03.2001 ДЮСШ № 1 Бобруйск Донской В.М.

286 Маханькова Елизавета 07.05.1999 ДЮСШ № 1 Бобруйск Дубицкая Т.Н.

10 Другакова Виктория 16.11.2001 СДЮШОР-2 Могилев Кузнецова, Азарова

DNS

DNS

DNS

50,53

51,11

51,31

52,17

57,70

DNS

45,69

46,60

46,85

48,99

49,27

49,50

300 метров девушки 1999 г.р.и мл. 28 ноября 2015 года

Результат                           

43,29

45,52

45,54



27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Результат                           Участие Разряд Тренер

1 68 Ревотюк Светлана 26.03.1998 УОР Могилев 1.39,12 л 1 Новик, Юденков

2 273 Качаева Виктория 27.01.1997 УОР Бобруйск 1.46,48 л 2 Сакадынец, Андриевский А.В. Салсанов А.Б.

3 66 Северинцева Наталья 09.04.1998 Могилев СДЮШОР-2 1.50,23 л 3 Мовенко О.В.

4 392 Юрковец Анжелика 15.08.1998 Институт МВД 2.06,09 л 2ю Ермаков В.В.

- 264 Наталевич  Мария 20.09.1998 УОР Витебск DNS л Головнев А.Г., Козлов С.В.

- 34 Храмцова Алина 01.12.1998 ЦОР Могилев DNS л бр. Пекарских

вк 12 Дунченко Юлия 25.06.1991 СДЮШОР "Динамо" 1.34,49 вк КМС Маколова Е.И., Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

вк 326 Цапик Наталья 13.09.1995 ЦОР Могилев 1.37,81 вк 1 Корнеенко, Киценко, Юденков

вк 180 Борисова Валерия 17.01.1994 ЦОР Могилев 1.42,85 вк 2 бр. Пекарских

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Результат                           Участие Разряд Тренер

1 3 Гирдзиевская Надежда 15.06.2000 УОР Гродно 1.42,0 л 1 Андреев Н.А.

2 246 Солодкая Дарья 21.03.1999 УОР Могилев 1.42,4 л 2 Юденков, Сивов

3 250 Андреева Анастасия 14.05.2000 УОР Могилев 1.42,5 л 2 Юденков, Сивов

4 277 Рудько Людмила 31.01.2002 УОР Бобруйск 1.44,3 л 2 Дубицкая Т.Н. Андриевский А.В. Салсанов А.Б.

5 1 Куракова Вероника 12.05.1999 СДЮШОР-2 Орша 1.47,0 л 2 Гутин А.С., Рутковский И.В

6 285 Омельянова Наталья 05.08.1999 УОР Бобруйск 1.47,3 л 2 Николаенко В.В Мурашко А.К.

7 22 Лапицкая Оксана 13.02.2000 Могилев СДЮШОР-2 1.51,0 л 3 Мовенко О.В.

8 515 Лапко Владислава 20.04.2000 УОР Могилев 1.52,4 л 3 Юденков, Сивов

9 7 Цедрик Ольга 14.01.1999 СДЮШОР Чериков 1.54,1 л 3 Осмоловский, Белайц

10 6 Леоненко Анастасия 26.12.1999 СДЮШОР Чериков 1.54,8 л 3 Осмоловский, Белайц

11 88 Фалалеева Полина 31.10.2002 УОР Могилев 1.54,9 л 3 Рыльцов, Юденков

12 8 Шайкова Валерия 02.12.2000 СДЮШОР "Олимп" 1.55,0 л 3 Сакадынец И.В.

13 10 Трубкина Мария 27.06.2000 СДЮШОР "Темп" Орша 1.55,6 л 3 Ильюшенко Л.В.

14 303 Подгайская Анастасия 06.09.1999 СДЮШОР Кричев 1.58,5 л 1ю Пригоникер Э.Г.

15 9 Бугаева Яна 23.06.2000 ДЮСШ "Марафон" 2.01,3 л 1ю Каминская О.Н.

16 9 Масальская Альбина 29.09.2001 СДЮШОР-2 Орша 2.05,3 л 2ю Пахомчик Р.В.

17 10 Чупик Алина 03.10.2001 СДЮШОР "Темп" Орша 2.09,2 л 2ю Павловский М.П.

- 10 Павлова Юлия 29.05.2001 ДЮСШ Шклов DNS л бр. Редьков С.А.,Редькова Е.Б., Роганова Е.С.

- 21 Хомченко Вероника 17.03.2001 СДЮШОР "Темп" Орша DNS л Павловский М.П.

- 2 Суходольская Анастасия 19.03.1999 СДЮШОР-2 Орша DNS л Гутин А.С., Рутковский И.В

600 метров юниорки 1997-98 гг.р. 27 ноября 2015 года

600 метров девушки 1999 г.р.и мл. 27 ноября 2015 года



27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Результат                           Разряд участие

1 68 Ревотюк Светлана 26.03.1998 УОР Могилев 3.00,47 1 л

2 273 Качаева Виктория 27.01.1997 УОР Бобруйск 3.05,54 2 л

3 24 Бузунко Елизавета 18.06.1997 Могилев СДЮШОР-2 3.16,80 2 л

4 392 Юрковец Анжелика 15.08.1998 Институт МВД 3.56,43 1ю л

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Результат                           Разряд участие

1 46 Котейко Анастасия 31.05.1999 УОР Новополоцк 2.57,94 1 л

2 246 Солодкая Дарья 21.03.1999 УОР Могилев 3.07,54 2 л

3 11 Мельник Анастасия 02.02.2000 СДЮШОР "Олимп" 3.09,47 2 л

4 277 Рудько Людмила 31.01.2002 УОР Бобруйск 3.10,18 2 л

5 250 Андреева Анастасия 14.05.2000 УОР Могилев 3.11,78 2 л

6 3 Гирдзиевская Надежда 15.06.2000 УОР Гродно 3.19,18 2 л

7 515 Лапко Владислава 20.04.2000 УОР Могилев 3.27,94 3 л

8 88 Фалалеева Полина 31.10.2002 УОР Могилев 3.29,43 3 л

9 7 Цедрик Ольга 14.01.1999 СДЮШОР Чериков 3.33,08 3 л

10 6 Леоненко Анастасия 26.12.1999 СДЮШОР Чериков 3.41,44 1ю л

11 303 Подгайская Анастасия 06.09.1999 СДЮШОР Кричев 3.50,92 1ю л

- 9 Бугаева Яна 23.06.2000 ДЮСШ "Марафон" DNS л

- 10 Павлова Юлия 29.05.2001 ДЮСШ Шклов DNS л

- 58 Лянтикова Анастасия 05.05.2002 Могилев СДЮШОР-2 DNS л

1000 метров  юниорки 1997-98 г.р. 28 ноября 2015 года

1000 метров девушки 1999 г.р.и мл. 28 ноября 2015 года



27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Тренер

Новик, Юденков

Сакадынец, Андриевский А.В. Салсанов А.Б.

Семенов, Гущо

Ермаков В.В.

Тренер

Мищенков С.В., Мищенков А.С.

Юденков, Сивов

Николаенко В.В.

Дубицкая Т.Н. Андриевский А.В. Салсанов А.Б.

Юденков, Сивов

Андреев Н.А.

Юденков, Сивов

Рыльцов, Юденков

Осмоловский, Белайц

Осмоловский, Белайц

Пригоникер Э.Г.

Каминская О.Н.

бр. Редьков С.А.,Редькова Е.Б., Роганова Е.С.

Гущо,Семенов

28 ноября 2015 года

28 ноября 2015 года



27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

5 км спортивная ходьба юниорки 1997-98 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Результат                           Разряд Тренер

1 246 Молчанова Наталья 21.09.1997 УОР Могилев 25.25,3 1 Амелина, Корнеенко

2 348 Елозо Виктория 29.05.1998 УОР Могилев 26.24,6 2 Осмоловский, Корнеенко

3 км спортивная ходьба девушки 1999-2000 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Результат                           Разряд Тренер

1 344 Козлова Виктория 06.12.1999 УОР Могилев 15.25,6 2 Яновский, Корнеенко

2 340 Рабчаева Алина 10.10.1999 УОР Могилев 15.38,1 2 Осмоловский, Корнеенко

3 320 Белегова Алеся 09.09.2000 УОР Могилев 15.38,3 2 Николаенко, Корнеенко

4 30 Буель Карина 02.05.2000 СДЮШОР "Атлет" Минск 17.25,0 3 Венславович И.Э

2 км спортивная ходьба девушки 2001 г.р.и мл.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Результат                           Разряд Тренер

1 230 Пашкевич Карина 04.05.2001 УОР Гродно 10.21,9 2 Следь С.Г.

2 62 Савастеня Елена 28.07.2001 СДЮШОР "Атлет" Минск 10.27,4 2 Венславович И.Э.

3 257 Раковская Мария 07.10.2001 МСДЮШОР БФСО "Динамо" 10.46,8 3 Яновский С.Н.

4 46 Смолянкова Светлана 20.01.2002 УОР Новополоцк 10.58,2 3 Мищенков С.В., Мищенков А.С.

5 97 Батяновская Светлана 07.09.2003 СДЮШОР "Атлет" Минск 10.59,4 3 Дакуко, Венславович

6 135 Шилова Владислава 19.09.2001 СДЮШОР-1 Новополоцк 11.15,0 3 Барвинская Е.Б.

7 258 Лукашенко Ольга 21.02.2004 МСДЮШОР БФСО "Динамо" 11.23,8 3 Яновский С.Н.

8 107 Должонок Ангелина 30.03.2001 СДЮШОР-1 Новополоцк 11.25,9 3 Барвинская Е.Б.

9 89 Макаревич Алла 12.02.2003 ДЮСШ "Прибужье" 11.29,0 3 Макаров А.А.

10 40 Федонюк  Валерия 03.05.2001 СДЮШОР "Атлет" Минск 11.37,6 1ю Венславович И.Э.

11 131 Крамор Полина 05.07.2001 УОР Новополоцк 11.52,1 1ю Мищенков С.В., Мищенков А.С.

12 252 Кухарева Дарья 20.12.2002 МСДЮШОР БФСО "Динамо" 11.56,5 1ю Яновский С.Н.

13 263 Дорошенко Алина 21.08.2002 МСДЮШОР БФСО "Динамо" 12.49,5 2ю Яновский С.Н.

- 138 Алиева Алина 10.06.2002 СДЮШОР-1 Новополоцк DNS Барвинская Е.Б.

- 149 Тишкина Алина 16.03.2004 СДЮШОР-1 Новополоцк DNS Барвинская Е.Б.

- 85 Чаусова Александра 15.04.2001 СДЮШОР-1 Новополоцк DNS Барвинская Е.Б.

- 113 Зуева Лилит 07.05.2005 СДЮШОР-1 Новополоцк DNS Барвинская Е.Б., Болтрукова А.О.

28 ноября 2015 года

28 ноября 2015 года

28 ноября 2015 года



27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда

1 425 Симанович Елизавета 02.04.1998 РЦОП

2 413 Виниславская Анастасия 19.06.1997 РЦОП

3 426 Гришкова Ангелина 03.06.1998 РЦОП

145 150 155 160 165 170

л 413 Виниславская Анастасия 19.06.1997 РЦОП о о ххх

л 425 Симанович Елизавета 02.04.1998 РЦОП о о о ххх

л 426 Гришкова Ангелина 03.06.1998 РЦОП хо ххо ххх

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда

1 372 Дранко Александра 07.05.2000 РЦОП

2 418 Нечай Ирина 01.09.2002 РЦОП

3 307 Полонская Алина 04.01.1999 СДЮШОР Кричев

4 305 Попенкова Валерия 03.02.2000 СДЮШОР Кричев

4 84 Швайбович Ангелина 10.02.2000 СДЮШОР "Олимп"

6 304 Береснева Александра 15.04.1999 СДЮШОР Кричев

7 238 Курьянчик Елизавета 04.08.2000 РЦОП

7 15 Воронович Алеся 10.10.2001 СДЮШОР-2 Могилев

130 135 140 145 150 155 160 165

л 304 Береснева Александра 15.04.1999 СДЮШОР Кричев хо о о о ххх

л 372 Дранко Александра 07.05.2000 РЦОП о о о о ххх

л 305 Попенкова Валерия 03.02.2000 СДЮШОР Кричев о о о о ххх

л 238 Курьянчик Елизавета 04.08.2000 РЦОП о хо ххх

л 84 Швайбович Ангелина 10.02.2000 СДЮШОР "Олимп" о о ххх

л 418 Нечай Ирина 01.09.2002 РЦОП о о о ххх

л 307 Полонская Алина 04.01.1999 СДЮШОР Кричев о о ххо ххх

л 15 Воронович Алеся 10.10.2001 СДЮШОР-2 о хо ххх

145 л Гущо, Семенов

начало: 14.20

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда

высота

прыжки в высоту девушки 1999 гг.р.и мл. 27 ноября 2015 года

Результат                           Разряд участие Тренер

3

3

3

3

начало: 14.20

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда

прыжки в высоту юниорки 1997-98 гг.р. 27 ноября 2015 года

Результат                           Разряд участие Тренер

2

3

165

160

150

л

л

л2

1 Фомичев В.Л.

Фомичев В.Л.

Фомичев В.Л.

160

150

1

2

1

высота

150

145

145

145

145

л

л

л

л

л

л

л

Фомичев В.Л.

Былина Е.В.

Пригоникер Э.Г.

Пригоникер Э.Г.

Сакадынец И.В.

Пригоникер Э.Г.

Курлянчик С.В.



27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

прыжки в длину юниорки 1997-98 гг.р.

м
ес

т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена

дата 

рожд.
Команда результат разряд участие

1 33 Скворцова Виолетта 15.04.1998 РЦОП 573 1 л

2 63 Орловская Дарья 23.01.1998 ЦОР Могилев 507 3 л

3 49 Биндарева Анастасия 10.12.1998 СДЮШОР "Олимп" 480 3 л

5 Пирог Маргарита 24.04.1997 РЦОП 0 л

24 Цапик Надежда 05.01.1998 ДЮСШ "Марафон" DNS л

3 Метельская Анастасия 16.03.1995 РЦОП 575 1 вк

241 Поштавцова Мария 06.10.1996 УОР Могилев 553 1 вк

1 2 3 4 5 6

л 49 Биндарева Анастасия 10.12.1998 х х х х 480 х

л 63 Орловская Дарья 23.01.1998 х 484 х 474 507 486

л 24 Цапик Надежда 05.01.1998 DNS

л 5 Пирог Маргарита 24.04.1997 х х х х х х

л 33 Скворцова Виолетта 15.04.1998 х 557 569 х 573 х

вк 241 Поштавцова Мария 06.10.1996 520 547 553

вк 3 Метельская Анастасия 16.03.1995 538 533 575

прыжки в длину девушки 1999 гг.р. и мл.

м
ес

т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена

дата 

рожд.
Команда результат разряд участие

1 212 Таланкова Полина 01.05.2001 УОР Могилев 504 3 л

2 302 Майорова Карина 22.10.2000 СДЮШОР Кричев 473 3 л

3 305 Попенкова Валерия 03.02.2000 СДЮШОР Кричев 460 3 л

4 9 Лавникова Алина 13.12.2000 ДЮСШ Шклов 429 1ю л

1 2 3 4 5 6

л 302 Майорова Карина 22.10.2000 х 458 х 473 х х

л 212 Таланкова Полина 01.05.2001 497 х х 504 х х

л 305 Попенкова Валерия 03.02.2000 х 439 460 х 447 х

л 9 Лавникова Алина 13.12.2000 429 х 395 426 407 356

РЦОП

РЦОП

УОР Могилев

РЦОП

Папкова Г.Н.

Шагун В.В.

Беляцкий, Олейник

СДЮШОР "Олимп"

ЦОР Могилев

ДЮСШ "Марафон"

СДЮШОР Кричев

УОР Могилев

СДЮШОР Кричев

ДЮСШ Шклов

Гущо, Семенов, Олейник

Пригоникер Э.Г.

Пригоникер Э.Г.

бр. Редьков С.А.,Редькова Е.Б., Роганова Е.С.

начало: 11.30

уч
а

ст
и

е

№
фамилия, 

имя спортсмена

дата 

рожд.
команда

попытка

28 ноября 2015 года

тренер

начало: 11.30

уч
а

ст
и

е 

№
фамилия, 

имя спортсмена

дата 

рожд.
команда

попытка

28 ноября 2015 года

тренер

Шагун В.В.

бр. Пекарских

Сакадынец И.В.,Олейник В.В.

Шагун В.В.



27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

тройной прыжок юниорки 1997-98 гг.р.

м
ес

т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена

дата 

рожд.
команда результат разряд участие

1 241 Поштавцова Мария 06.10.1996 УОР Могилев 12,21 1 вк

1 2 3 4 5 6

вк 241 Поштавцова Мария 06.10.1996 11,96 12,02 12,12 11,86 12,21 12,16

тройной прыжок девушки 1999 гг.р. и мл.

м
ес

т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена

дата 

рожд.
команда результат разряд участие

1 212 Таланкова Полина 01.05.2001 УОР Могилев 11,22 2 л

2 302 Майорова Карина 22.10.2000 СДЮШОР Кричев 10,58 3 л

- 7 Минина Валерия 13.12.2001 СДЮШОР-2 Орша DNS л

- 10 Свистунова Яна 28.05.2001 СДЮШОР-2 Орша DNS л

1 2 3 4 5 6

л 302 Майорова Карина 22.10.2000 10,51 х х х х 10,58

л 7 Минина Валерия 13.12.2001 DNS

л 10 Свистунова Яна 28.05.2001 DNS

л 212 Таланкова Полина 01.05.2001 11,2 11,08 10,96 х 10,8 11,22

СДЮШОР Кричев

СДЮШОР-2 Орша

СДЮШОР-2 Орша

УОР Могилев

уч
а

ст
и

е

№
фамилия, 

имя спортсмена

дата 

рожд.
команда

попытка

УОР Могилев

начало: 14.00

начало: 14.00

тренер

27 ноября 2015 года

27 ноября 2015 года

тренер

Беляцкий, Олейник

уч
а

ст
и

е

№
фамилия, 

имя спортсмена

дата 

рожд.
команда

попытка

Гущо, Семенов, Олейник

Пригоникер Э.Г.

Пахомчик Р.В.

Пахомчик Р.В.



27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

толкание ядра юниорки 1997-98 гг.р.

м
ес

т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена

дата 

рожд.
команда результат разряд участие

1 99 Кузьмич Вероника 28.03.1997 УОР Брест 13,14 1 л

2 24 Мотовилова Анастасия 24.10.1997 УОР Могилев 13,00 1 л

3 45 Алексеевич Анна 28.07.1997 УОР Могилев 12,10 1 л

4 52 Онищук Ирина 13.02.1998 УОР Брест 11,48 2 л

5 12 Башева Диана 11.02.1998 СДЮШОР "Атлет" Минск 10,68 2 л

6 24 Цапик Надежда 05.01.1998 ДЮСШ "Марафон" 10,55 2 л

7 14 Агеева Екатерина 16.07.1998 ЦОР Могилев 9,46 3 л

8 359 Кушнеревич Дарья 28.04.1996 ЦОР Могилев 14,10 КМС вк

Черейчик Марта 16.01.1996 ЦОР Могилев DNS вк

вес снаряда - 4 кг.

1 2 3 4 5 6

л 14 Агеева Екатерина 16.07.1998 8,97 9,03 9,46 х х 9,36

л 12 Башева Диана 11.02.1998 9,60 9,17 9,80 х 10,68 9,30

л 24 Мотовилова Анастасия 24.10.1997 12,69 12,02 12,98 12,70 12,97 13,00

л 52 Онищук Ирина 13.02.1998 9,72 10,68 10,58 х 11,48 11,08

л 45 Алексеевич Анна 28.07.1997 12,10 11,97 х х 11,84 х

л 24 Цапик Надежда 05.01.1998 9,63 10,46 х 10,55 9,40 10,40

л 99 Кузьмич Вероника 28.03.1997 12,12 13,14 12,61 12,58 12,03 х

вк 359 Кушнеревич Дарья 28.04.1996 12,60 12,40 14,10

вк Черейчик Марта 16.01.1996 DNS

НК

ВНК

Главный судья соревнований: А.О.Корнеенко

Главный секретарь соревнований: Е.А.Корнеенко

ЦОР Могилев

СДЮШОР "Атлет" Минск

УОР Могилев

УОР Брест

УОР Могилев

ДЮСШ "Марафон"

уч
а

ст
и

е 

№
фамилия, 

имя спортсмена

дата 

рожд.
команда

попытка

27 ноября 2015 года

тренер

Пригоникер,Папкова, Гурская

Пастушик, Теплякова, Папкова, Гурская

Синькевич, Теплякова, Папкова, Гурская

УОР Брест

ЦОР Могилев

ЦОР Могилев

начало: 14.00

Кондратюк А.А.

Пригоникер, Шункевич,Папкова, Гурская

Кислов, Папкова, Гурская

Кондратюк А.А.

Горевой Э.И.

Папкова Г.Н.



27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

толкание ядра девушки 1999 гг.р. и мл.

м
ес

т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена

дата 

рожд.
команда результат разряд участие

1 269 Забродская Ангелина 17.02.2002 УОР Могилев 13,12 1 л

2 288 Яркова Анастасия 05.03.1999 УОР Могилев 12,80 2 л

3 69 Шаболюк Анастасия 22.05.2001 УОР Брест 12,32 2 л

4 28 Никонова Мария 04.01.2001 УОР Могилев 11,16 2 л

5 3 Кукишева Мария 31.12.2001 СДЮШОР-2 Орша 10,91 3 л

6 30 Жаворонкова Влада 28.06.2001 УОР Бобруйск 10,29 3 л

7 25 Крупенько Полина 10.03.2003 УОР Могилев 10,28 3 л

8 241 Десятникова Анна 01.09.2000 УОР Бобруйск 10,25 3 л

9 114 Антонова Аня 06.07.1999 ДЮСШ "Атлет" Барань 9,35 1ю л

10 306 Ващенко Александра 31.05.2000 СДЮШОР Кричев 9,00 1ю л

11 140 Яковцова Алина 23.03.1999 ДЮСШ "Атлет" Барань 8,40 1ю л

12 20 Жарикова Анна 24.11.2000 ДЮСШ "Марафон" 8,12 1ю л

13 8 Кацер Карина 02.01.2001 ДЮСШ Шклов 8,00 1ю л

- 4 Заровская Татьяна 21.05.1999 СДЮШОР-2 Орша DNS л

вес снаряда - 3 кг.

1 2 3 4 5 6

л 140 Яковцова Алина 23.03.1999 8,40 8,00 8,26

л 306 Ващенко Александра 31.05.2000 9,00 8,52 х

л 288 Яркова Анастасия 05.03.1999 12,02 12,80 х х х х

л 3 Кукишева Мария 31.12.2001 10,56 10,60 10,91 8,54 10,46 10,56

л 241 Десятникова Анна 01.09.2000 9,96 10,25 9,46 9,25 9,68 9,84

л 28 Никонова Мария 04.01.2001 10,18 х 11,16 10,80 10,68 х

л 20 Жарикова Анна 24.11.2000 8,12 х х

л 30 Жаворонкова Влада 28.06.2001 10,29 9,66 9,33 9,63 9,60 8,93

л 25 Крупенько Полина 10.03.2003 9,45 10,28 10,10 10,01 9,53 9,64

л 8 Кацер Карина 02.01.2001 х 7,50 8,00

л 4 Заровская Татьяна 21.05.1999 DNS

л 269 Забродская Ангелина 17.02.2002 х 13,00 х 12,90 х 13,12

л 114 Антонова Аня 06.07.1999 9,18 9,35 9,17

л 69 Шаболюк Анастасия 22.05.2001 11,36 11,10 12,32 11,14 11,48 11,46

ДЮСШ "Атлет" Барань

ДЮСШ Шклов

СДЮШОР-2 Орша

УОР Могилев

уч
а

ст
и

е 

№
фамилия, 

имя спортсмена

дата 

рожд.
команда

УОР Могилев

27 ноября 2015 года

попытка

начало: 14.00

тренер

Папкова, Гурская

Бурмистров В.И.

Новиков, Папкова, Гурская

Кондратюк А.А.

Папкова, Гурская

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Папкова, Гурская

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Иванова Л.С.

СДЮШОР-2 Орша

УОР Бобруйск

ДЮСШ "Марафон"

УОР Бобруйск

Пригоникер Э.Г.

Иванова Л.С.

Шех Д.С.

бр. Редьков С.А.,Редькова Е.Б., Роганова Е.С.

Гутин А.С. Рутковский И.В

ДЮСШ "Атлет" Барань

УОР Могилев

УОР Брест

СДЮШОР Кричев

УОР Могилев



27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

метание диска юниорки 1997-98 гг.р.

м
ес

т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена

дата 

рожд.
команда результат разряд участие

1 52 Онищук Ирина 13.02.1998 УОР Брест 44,19 1 л

2 99 Кузьмич Вероника 28.03.1997 УОР Брест 43,70 1 л

3 25 Мотовилова Анастасия 24.10.1997 УОР Могилев 40,70 1 л

4 Алексеевич Анна 28.07.1997 УОР Могилев 40,60 1 л

5 18 Агеева Екатерина 16.07.1998 ЦОР Могилев 30,01 3 л

- 12 Башева Диана 11.02.1998 СДЮШОР "Атлет" Минск DNS л

вес снаряда - 1кг

1 2 3 4 5 6

л 18 Агеева Екатерина 16.07.1998 25,40 29,10 х 28,10 30,01 28,90

л 52 Онищук Ирина 13.02.1998 х 42,90 41,30 38,50 44,19 43,50

л 25 Мотовилова Анастасия 24.10.1997 х х 40,10 40,70 х х

л 99 Кузьмич Вероника 28.03.1997 х 40,50 40,70 40,95 х 43,70

л 12 Башева Диана 11.02.1998 DNS

л Алексеевич Анна 28.07.1997 34,60 33,89 35,01 40,60 х х

Кондратюк А.А.

Кондратюк А.А.

Пригоникер, Шункевич, Папкова, Гурская

Кислов, Папкова, Гурская

Пригоникер,Папкова, Гурская

ЦОР Могилев

УОР Брест

УОР Могилев

УОР Брест

СДЮШОР "Атлет" Минск

УОР Могилев

28 ноября 2015 года

тренер

начало: 11.30

Горевой Э.И.

уч
а

ст
и

е 

№
фамилия, 

имя спортсмена

дата 

рожд.
команда

попытка



27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

метание диска девушки 1999 гг.р. и мл.

м
ес

т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена

дата 

рожд.
Команда результат

р
а

зр
я
д

уч
а

ст
и

е

1 288 Никонова Мария 04.01.2001 УОР Могилев 38,97 2 л

2 269 Забродская Ангелина 17.02.2002 УОР Могилев 31,42 3 л

3 2 Яркова Анастасия 05.03.1999 УОР Могилев 30,15 3 л

4 20 Жарикова Анна 24.11.2000 ДЮСШ "Марафон" 29,15 3 л

5 30 Жаворонкова Влада 28.06.2001 УОР Бобруйск 28,77 3 л

6 241 Десятникова Анна 01.09.2000 УОР Бобруйск 27,20 1ю л

7 25 Крупенько Полина 10.03.2003 УОР Могилев 22,95 2ю л

8 8 Кацер Карина 02.01.2001 ДЮСШ Шклов 20,80 2ю л

9 64 Субач Алина 10.10.2000 ДЮСШ Шклов 20,01 2ю л

- 69 Шаболюк Анастасия 22.05.2001 УОР Брест DNS л

вес снаряда - 1кг

1 2 3 4 5 6

л 269 Забродская Ангелина 17.02.2002 х х х х 31,42 29,22

л 8 Кацер Карина 02.01.2001 20,80 х 20,01

л 241 Десятникова Анна 01.09.2000 х 24,80 х 27,20 24,90 25,50

л 288 Никонова Мария 04.01.2001 38,97 х х 35,00 32,95 х

л 64 Субач Алина 10.10.2000 20,01 х х

л 2 Яркова Анастасия 05.03.1999 28,09 30,15 х 29,90 30,09 30,07

л 30 Жаворонкова Влада 28.06.2001 х х х 24,40 28,77 х

л 25 Крупенько Полина 10.03.2003 х х х 20,67 22,92 22,95

л 20 Жарикова Анна 24.11.2000 29,15 х х х х 26,40

л 69 Шаболюк Анастасия 22.05.2001 DNS

УОР Бобруйск

УОР Могилев

ДЮСШ "Марафон"

УОР Брест

УОР Могилев

ДЮСШ Шклов

УОР Бобруйск

УОР Могилев

ДЮСШ Шклов

УОР Могилев

тренер

начало: 11.30

Папкова, Гурская

Папкова, Гурская

Шех Д.С.

уч
а

ст
и

е

№
фамилия, 

имя спортсмена

дата 

рожд.
команда

попытка

28 ноября 2015 года

Новиков, Папкова, Гурская

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Папкова, Гурская

бр. Редьков С.А.,Редькова Е.Б., Роганова Е.С.

бр. Редьков С.А.,Редькова Е.Б.

Кондратюк А.А.


